ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO

São Leopoldo, Berço da Colonização Alemã no Brasil.

licitacoes@saoleopoldo.rs.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE REINÍCIO

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tombada sob

o nº 10010/2024, tipo Menor Preço por lote, Modo de

Disputa: aberto, com recursos financeiros próprios e a

devida liberação orçamentária, para REGISTRAR

PREÇOS, aquisição futura de MATERIAIS MÉDICOS

- INFUSÃO conforme solicitação do Setor de

Almoxarifado da Secretaria Municipal de Saúde.

A Agente de Contratações do Município de São Leopoldo, nomeada pela portaria

tombada sob o número 125.390, vigente a partir de 28 de março de 2023, no uso de suas

atribuições legais, torna público:

Respondidos os esclarecimentos e a impugnação, conforme documentos

publicados intitulados: PE 10010_24_INFORMACAO RESPOSTA IMPUGNACAO e PE

10010_2024_ NOTA DE ESCLARECIMENTO, devolvem-se os prazos legais. A licitação

fica agendada conforme segue e consta no sistema eletrônico:

RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: Até às 09h00min do dia

22/08/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h30min do dia 22/08/2024.

A publicação se dará pela mesma forma que se deu o texto original, ou seja, no

portal eletrônico da licitação, atendendo ao disposto no artigo 21, § 4º da Lei Federal de

Licitação, onde os interessados são notificados automaticamente pelo sistema.

São Leopoldo, 12 de agosto de 2024.

Marlise Stephanini

Agente de Contratação